令和５年４月２４日

  関係各学校長 様

                                           群馬県立太田高等特別支援学校

                                                   校  長  新 井 高 広

相談日について（お知らせ）

  陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育に

ご理解、ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

  さて、本校では今年度も「相談日」を実施することとなりました。関係保護者にご連絡

いただくとともに、関係職員の出席にご配意いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 対象の方   本校への入学を検討されている児童生徒及びその保護者

（もしくは教職員）

２ 場 所    群馬県立太田高等特別支援学校 会議室等

３ 相談日 開催日時

 実 施 日 時間帯１ 時間帯２

第１回 ６月１５日（木）  １３：００～１４：００

第２回 ６月２０日（火） ９：３０～１０：３０

第３回 ９月１２日（火） ９：３０～１０：３０

第４回 ９月１４日（木）  １３：００～１４：００

第５回 ９月２１日（木）  １３：００～１４：００

第６回 １１月 ７日（火） ９：３０～１０：３０

第７回 １１月２１日（火） ９：３０～１０：３０

第８回 １１月３０日（木）  １３：００～１４：００

第９回 １２月 ５日（火） ９：３０～１０：３０

４ 内 容    学校概要説明、個別相談等

 （裏面に続きます）

５ 参加申し込み方法

① 学校関係者が、本校ホームページの申込みフォーム（Google フォーム）から必要事

項を入力し、申し込みをしてください。参観の可否についてメールで返信しますの

で、返信用アドレスを必ず入力してください。

② 生徒は、保護者若しくは教職員同伴での参加をお願いします。

③ 申し込み状況をホームページにてお知らせします。申し込む際の参考にしてくださ

  い。

６   その他

① 体調が優れない方は、参加自粛のご協力をお願いします。

② 飲み物は、必要に応じてご持参ください。